

# YENİ MERSİN

Londra, 8 (A.A.) — Askeri hâdiselerin gösterdiği inkıfâf endişe vericidir. Rusyada Alman ilerleyişi devam ediyor

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Pazar <b>9</b> Ağustos 1942
İdare Yeri Tarihi Mersin Basımevi - Mersin	Yılı 15
Sayı 5 kuruş	Sayı 4277
Telefon No. 82	

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## Moskovadaki toplantıda Japonların Rusyaya hücumu Meselesi görüşülüyormuş

Ankara 8 (R.G.) — Moskova'da müttefik devlet adamlarının toplantısı dikkati çekiyor.

Çörcilin Moskova'da olması ne teyid ne de tezkip edilmiştir. Moskova'da olduğu ısrarla söylenmektedir.

Mihver mahfelleri bu toplantıyı hayıra yormuyor. Berlin Çörcilin seyahatinden tefsir yapmıyor. Fakat İngiliz Başvehîlinin buhranlı zamanlarda seyahat ettiğini belirtiyorlar.

Diğer taraftan İngilizler ikinci cephe ile içtimam alâka olduğunu söylüyorlar. 2nci cephe Anglosaksonların elinde sinir harbidir.

Moskova görüşmeleri Japonların Rusyaya karşı harbi ile alâkalı görünüyor.

Bu hususta yeni birçok delail vardır. Mançoryaya Japonların asker yığıldığı söyleniyor. Maruf Japon kumandanının Mongoiştana geldiğini yazıyorlar.

Bu kumandanın Mongoiştana gelmesi Japonların taarruz ile alâkadâr görünüyor

## Japonlara göre

Japonlar Moskova görüşmesini Rusların sulh istemesiyle alâkadâr gösteriyorlar.

## Berlinde

## Generaller toplantısı

Ankara, 8 (R.G.) — Berlinde Alman askerî şeflerinin ictima akdettiği bildiriliyor.

Mareşal Göring ile bütün Mareşallar bu ictimada hazır bulunmuşlar.

Anglo-Sakson mehafîli bunu ikinci cephe ile alâkadâr gösteriyorlar.

Bunlar Almanyanın endişe içinde olduğunu söylüyorlar.

## Dö Gol Kahireye gidiyor

Londra 8 (a.a) — General Dö Gol Kahireye gitmek üzere hareket etmiştir. Bu haber Afrikadaki ve Suriyedeki Fransız kitalarını teftişle alâkadardır.

Dö Gol Birelhakimde çalışan Fransız askerlerini teftiş edecektir.

## Hintlilerin kararı İngiltereye bildiriliyor Arada anlaşma ümidi hâlâ var.

Ankara, 8 (R.G.) — İngiltere yi Hindistandan çekilmeğe davet eden heyet dñ Gandinin üç çeyrek süren sözle işe başlamış, müzakere bugüne kalmıştı.

Bugünkü müzakerede umumî heyet 13 muhalife kerşi 237 rey ile kongrenin kararını kabul etmiştir. Kongre umumî valiye bir mektup yazarak kararı bildirecektir.

İngiltere böyle bir kararı kabul edemeyeceğine göre Gandinin başkanlığında pasif mücadele başlayacaktır.

Karar verilir verilmez Ruzvelte, Çankayşek'e mektup yazılmasına da karar verilmiştir. Bu mektuplar İngiltere ile Hindistan arasında aracılık vaziyetinde bir davettir.

Bu iki memleket arasındaki müzakere kapısının kapanmadığını gösterir.

## Hindistan istiklâli

## Kongre parti reisinin yeni demeci

Bombay 8 (a.a) — Hind kougre parti reisi demeste bu lunarak müttefiklerle yapılacak anlaşmaya Hind istiklâli maddesinin de ilâve edileceğini bildirmiştir.

Bu şartı koymaktan maksad Hindistanın harbe girmesi ve kazanması gayesinden ileri gelmektedir.

## Belgrad yeniden yapılıyor

Budapeşte 8 (a.a) — Belgradın yeniden imarına başlanmıştır. Merkez şehir yeniden yapılan bir plâna göre inşa ediliyor. İnşaatı zengin halk üzerine almıştır.

## Bulgaristanda pahalılık

Sofya 8 (a.a) — Bulgaristanda hayat gittikçe pahallaşıyor. İdhal eşya fiatı 939 a göre yüzde 216 nisbetinde artmıştır.

## Rus petrol merkezi Almanların eline geçiyor

Berlin 8 (a.a) — Askeri mahfellerin verdiği habere göre Almanlar ırmaklarla derin vadiler arasında çok geniş bir sahada büyük petrol merkezi olan Maykop'a doğru süratle ilerlemektedirler. Petrol damarlarıyla meşhur olan ve çok zengin istihsal mıntakası bulunan ve Rusya petrollarına nazaran üçüncü gelen bu mıntakanın 1938 deki istihsalâtı 2,200,000 tondur. Bu miktar harpten evvelki Romanya petrollarının üçte biridir.

Burası Krastovara giden ve oradan Rostofa kadar uzanan petrol yolunun üzerindedir. Maykop'un ele geçmesi çok büyük akisler doğuracaktır.

Rusların bütün kitalarının akar yakıtlarını veren bu bölge şimdiden Almanların tehdidi altındadır.

## Kleist'in muvaffakiyeti

İstokholm 8 (a.a) — Ofi bil diyor: Kleist'in kumandasında ki kitalar Kransovar civarına gelmiştir. Bunlar Azak denizi etrafında kalan ufak Rus tabiyelerini temizlemekle meşguldürler.

## Almanlar

## Günde 30 kilometre

## Süratle Kafkasyaya gidiyor

Ankara, 8 (R.G.) — Bu haftanın olayları arasında Alman - Rus harbi genişlemesi önemlidir.

Bütün hattada askerî hareket aynı istikamete doğru ilerlemiş ve günde 30 kilometre ortalama Kafkasya eteklerine kadar gelmiştir.

Bu ilerleme petrol muvasalalarını kesmekle beraber bu bölge Almanların eline henüz geçmemiştir.

Ruslar Bakudan petrolleri Hazer yolile nakletmektedir.

Şimalde Almanlar Rusların mukavemetini kıramamışlardır. Daha şimalde Voronejde Ruslar taarruz halindedir.

Yaz sonuna erişip sonbahar yaklaşırken herkes şunu soruyor:

— Aceba Almanya kış gelmeden Rusyayı tasfiye edecek mi?

Ağustosun ilk haftası geçtiği halde kesin olarak cevap verilememiştir.

## Fosforlu bombayı kim kullanıyor

Almanlara göre İngilizler, İngilizlere göre Almanlar kullanıyor

Londra 8 (a.a) — Alman hava kuvvetleri evvelki günkü hücumlarında Gembrig, değil başka bir şehre hücum etmişlerdir. Almanlar yeni tip fosforlu infilaklı yangın bombaları atmaktadır. Zarar ehemmiyetli değildir.

Dahiliye Emniyet Nazırı fosforlu bombalardan halkı sakınmak için izahlar neşretmektedir. Almanlar ayrıca cenup doğuya hücum etmişlerdir. Hasar yoktur.

Bir Alman tayyaresi de İskoçyada bir şehre hücum etmiştir. Bu Oymburg değil bir başka şehirdir.

Londra 8 (a.a) — Hava Nazırlığı dün öğleden sonra İngilterenin cenubuna üç Alman tayyaresinin hücum ettiğini bildiriyor.

Berlin 8 (a.a) — Askeri mahfelden bildirildiğine göre İngiliz radyosu Almanların İngiltereye yapukları akında tarlalara fosforlu yangın bombaları atıldığını bildirmiş ise de bu doğru değildir.

Aksine olarak İngilizler Almanların tarlalarına fosfor parçaları atmaktadır. Alman mahafili bunu tebarüz ettirmektedir.

## Tayyareden ölenler

Hamburg 8 (a.a) — Hamburg - Trimdenblatt gazetesi İngiliz tayyare akınlarından 26-27 günü 301 ve 28 29 günü 319 kişi öldüğünü yazmaktadır.

## Alman denizaltıları tahrip ediliyor

Londra 8 (a.a) — Bahriye Nazırı Aleksandr Okyanosta tahrip edilen düşman denizaltılarının sayısını neşretmediğini bildirerek düşmana ağır kayıplara devam edildiğini söylemiştir.

## Amerikan askerleri için

## İngilterede yeni kışlalar yapılıyor

Londra 8 (a.a) — İş Nazırı Döveni yapı işçilerine mühim bir demeste bulunarak en mühim vazifenin İngiltereye gelecek Amerikan askerlerine kışla ve kamp yaptırmak olduğunu bildirmiş ve 28 bin işçinin bu maksadla askerlikten tecil edildiğini ilâve etmiştir.

İşçiler kamplar ve kışlalar dan mada birçok malzeme uçuş alanları da yapacaklardır

## Londra Düşman eline geçerse? ne olacak

Dublin 8 (a.a) — İngiltere rede yeni müdafaa vaziyetine göre birçok müdafaa parçaları ayrılmıştır.

Bugünkü müdafaa teşkilâtının hedefi Londra bölgesinin düşman eline geçeceği düşünülerek yapılmıştır.

Bu mıntaka kaybolursa memleket karma karışık vaziyete girmemesi için her mıntaka gereken işleri kendi yapacaktır.

## İngilterede kadınlar çalışıyor

Londra 8 (a.a) — Kadınların da mecburi olarak itfaiye işlerinde çalıştırılması hakkında bir kararname neşredilmiştir.

Bu kararnameye göre 20 45 yaş arasındaki bütün kadınlar çalışacaktır.

## Ruslar muntazam ricat ediyor

Berlin 8 (a.a) — Alman tebliği: Kafkasyada düşmanı kovalayan Alman kitaları Kransovar üzerinde tank müradesele yapmış ve Labat nehri geçmiştir. Korganapa şehri alınmıştır.

Hava kuvvetlerimiz zirhlî öncülere yardım etmektedir. Karadeniz kıyılarına hücum eden kuvvetlerimiz fevkalâde sıcaklara rağmen mücadele etmektedir. Dün 32 tank tahrip edilmiştir.

Alman kitaları Kalaç ta yeniden taarruza geçmiştir. Hava kuvvetlerimiz Rus toplu luklarını dağıtarak imha etmiştir.

Çetin savaşlar devam ediyor. Ayrıca bir Alman zirhlî trenimiz 54 tank imha etmiştir. Leningrad önünde göğüs göğüze bir mücadele olmuştur

## Ruslara göre

Moskova 8 (a.a) — Royter hususî muhabiri yazıyor. Voronejde Rus taarruzu olmaktadır. Fakat tabiyeye bakımından ehemmiyetli olan bir iki meskün yerlerin ele geçmesi ile neticelenmiştir.

Stalingrad karşısındaki Almanların açtığı gedik Ruslar tarafından doldurulmuştur

Kızıl yıldız gazetesinin yazdığına göre Ruslar muntazam ricat ediyor. Ele geçen esirlerin ifadelerine göre Almanların çok kaybı vardır.

## Avrupada açlık Felâket halini aldı

Ankara 8 (R.G.) — Mücadale şiddetle devam ederken Avrupadan gelen malûmat işe zorluğunu anlatıyor. İşe zorluğu bulunmayan bir memleket yoktur.

Fakat iktisadi ve coğrafya vaziyeti ile bu zorluk memlekette daha az veya daha çoktur. Bu darlık memleketlerde felâket halindedir. Finlandiyanın açlığa maruz kalacağı bildiriliyor.

Geçen kış Finlandiyalılar askerini terlaya göndereceğini ümit etmişti. Fakat Ruslar cepheyi kuvvetlendirdikleri için Finlandiya askerini yollayamamış ve zor bir vaziyete düşmüştür.

Romanya ve Macaristan gibi hububat memleketlerinde bile yer yer açlık vardır. Danimarkada tavuklar ve kasaplık hayvanlar azalmıştır.

Bulgaristanda zengin bir buğday memleketi iken buğday azalmıştır. Hayat pahalılaşmıştır.

## Almanların akar yakıt ihtiyacı

Ankara 8 (R.G.) — Alman orduları merkezden uzaklaştıkça akar yakıt tedariği de güçleşiyor. Bu madde harbin hayatı vaziyetindedir.

Bugün Almanlar bunu üç kaynaktan tedarik ederler. Stoklar, Romanya petrolu ve fabrikalar. Maventlardan istifade güçleşiyor.

Zira daha uzaga hergün taşımak lâzım geliyor. Hattâ Almanların cenuba sarkmasının sebebi biran evvel Kafkas petrollarına yaklaşmaktır. Bu hem bol ve hem de yakındır.

Stalinin emri bu mıntakadan çekilirken tam tahrip tir. Fakat belki hâdiselerden dolayı buna muvaffak olamazlar. Olurlarsa Almanlar için iki üç ay kuyular üzerinde çalışmak icabeder.

## Amerikanın harp masrafı 205,140,657,286 dolarmış

Vaşington 8 (a.a) — Birleşik Amerikanın Milli Müdafaa ihtiyacı 1 Hazirandan 30 Haziran 1943 e kadar 205,140,657,286 doları bulmuştur.

Bu meblağdan bir kısmı şimdiden kabul edilmiş olup 153 milyarı karp masraflarına ayrılmıştır.

## Fiatı belli sahipsiz eşya Nasıl satılacak?

Fiatları hükümetçe tesbit olunan sahipsiz eşyanın nasıl satılacağı hakkında bir izahname yapılmıştır. İzahnameye göre artırmaya çıkarılan eşya tesbit olunan fiatı bulunca satılacaktır. Aynı fiatla birkaç kişi almaya talip olursa aralarında kura çekilecektir. Alıcılar arasında hükümet dairesi veya müessesesi varsa eşya başka alıcıya satılmıyacaktır. Kaçak eşya satışlarında hükümetçe tesbit edilmiş dahili fiata gümrük vergisi de katılarak satılacaktır.

Gümrük resmini vermek istemiyenler eşyayı dış memleketlere çıkarabileceklerdir.

## Yeni açılacak meslekî tedrisat müesseseleri Öğretmenler için bir terfi listesi de hazırlanıyor

Ankara — Maarif Vekâleti meslek tedrisat müsteşarlığı, müsteşarlığa bağlı meslek okulları etrafında hazırlıklarına başlamış bulunmaktadır. Vekâlet, önümüzdeki ders yılı içinde Eskişehir, Bursa, Kayseride birer Ticaret lisesi, Antalya, Zonguldak ve Antep'te orta ticaret okulları açacaktır. Yeniden açılacak enstitü ve akşam sanat okullarına ait liste hazırlanmaktadır. Zonguldak, Zafrañbolu ve Erzurumda birer sanat okulu açılacaktır. Bundan başka 70 yerde köy kadın gezici kursları, 50 ye yakın yerde köy gezici marangozluk ve demircilik kursları açılacaktır.

Diğer taraftan meslekî tedrisat öğretmen ve memurlarından muayyen terfi müddetlerini dolduranların terfi listelerinin hazırlığı da ilerlemiştir. Bu terfilerle beraber yapılacak diğer değişiklikler Ağustos sonlarına doğru tasdikten çıkacaktır.

## Nargile tarihe mi karışacak?

### Inhisarlar tömbekinin ithal edilmemesini düşünüyor

Haber aldığımız göre İn hisarlar Vekâleti, nargile tir yakilerini alâkadar eden bir mesele üzerinde tetkikler yapmaktadır. Yapılan tetkiklerden memleketimizde nargile içenlerin gittikçe azaldığı ve yeni yetişenlerden de nargile ye ragbet edenlerin hiç denilecek derecede az olduğu anlaşılmıştır. Bunun için hükümet lüzum gördüğü takdirde nargile içilmesini menetmeği karar altına alabilecektir. Bu takdirde yerli tütünlerimizin sarfiyatı artacağı gibi tömbekî ithalatı dolayısıyla harice gönderilen para da tasarruf edilmiş olacaktır. İdarenin elinde mevcut tömbekinin de bir kısmı sigara harmanlarına karıştırılarak harcanması mevzuubahistir.

# KAFKASYA Radyo

## Bozkırlar, kutup havalisini andıran yerler bereketli topraklar burada sırolanmış

Rusyanın cenubundaki muharebeler münasibetile herkesin gözleri Kafkasyaya çevrilmiştir. Karadenizle Hazer denizi arasında bulunan bu kıta çok geniş değildir. Fakat başka başka iki iklime ayrılmış olması, yarısının Avrupa kıtasında, yarısının Asyada bulunması, tabii servetinin büyüklüğü bakımından çok mühimdir.

Kafkasyada Bozkırlar göller hattı üstüve ormanları, tepeleri daima karla örtülü dağlar sıralanmış bulunuyor. İklim, yüksekliğe göre başka başkadır. Dağlara çıktıkça Kutup havalisine benzer. Tepelere doğru nebatlar seyrekleşir, nihayet büsbütün bitir. Karadeniz sahilindeki Abazistan ile Hazer havzasındaki Taleş havalisi hattı üstüve iklimini andırır.

Kafkas dağları memleketi ikiye ayırır. Dağların orta kısmında 5629 metre yükseklikde Elburs, 5049 metre yüksekliğinde Kazyen tepeleri ve bunlardan az irtifada birçok tepeler vardır. Bu yüksek dağlar şimalden ve cenuptan gelen hava cereyanlarını kestiginden havanın muvazene bulmasına mâni olmaktadır. Dağların şimal eteklerindeki nebatlar sırf şimale mahsustur. Burada arazi pek bereketli değildir. Dağların cenup etekleri ise çok münbittir. Her türlü meyve ağaçları üzüm, mısır, pamuk âdetâ kendi kendine yetişir.

Kafkas sıra dağlarının sırtlarında orman yok gibidir. Karadeniz sahilinde ise balta görmemiş meşe, çam ve sair ağaçlarla dolu ucu bucağı olmayan ormanlar vardır. Bu ormanların kapladığı saha 5,500,000 hektar kadardır.

Şimali Kafkasya, İstavropol yaylası dolayısıyla iki bozkır mntakasına ayrılmıştır. Garp mntakası kara toprakla kaplı olduğundan çok bereketli mahsul yetiştirir.

Şark tarafında toprak tuzlu olduğundan burası ekseriya fundalıklarla kaplıdır.

Kafkasyanın şark kısmı

da daha ziyade bozkırdır. Kura ve Aras nehirleri bozkırları sulamaktadır. İlkbaharda bozkırlar yemyeşil olur.

Kafkasyanın, iklim ve arazi şartları başka başka olduğundan, mahsulü de çok çeşitlidir. En ziyade hububat ve piring, sonra, pamuk üzüm boya kökü, safran yetiştirilir. 3000 metre yüksekliğe kadar dağlarda üzüm yetiştirilmektedir. Şimali Kafkasyada çok miktarda buğday ve Mısır yetiştirilir. Hububat yetiştiren saha 300 bin hektardır. Fakat bu sahanın genişletilmesi kabildir. Esasen bağlar, bahçeler, bostanlar se neden seneye artıyor. Hayvan yetiştirilen meraların sahası 12 milyon hektardır.

Kafkasyanın büyük bir zenginliğini de at, sığır, koyun, deve, manda gibi hayvanlar teşkil eder. Bu kıta, kürklü av hayvanları cihetinden de dünyanın en zengin memleketlerinden biridir. Hazer denizi sahilinde pek çok balık avlanır. Umum Rusya'da avlanan balıkların yüzde yirmi beşini Kafkasyanın Hazer denizi sahili temin eder.

Kafkasya kâpıcaları ve şifalı sularile de meşhurdur. Başlıca kâpıcaları şimali Kafkasya ile Güroistandadır. Güroistanın merkezi olan Tiflis «sıcak şehir» demektir. Şimali Kafkasyada Kislovdis kiden çıkan Narzan maden suyu bütün dünyada meşhurdur. Başlıca kâpıcaları Piattigoriski, Kislovodiski, Essen tuki, Teberdadır.

Kafkasyanın maden serveti çok boldur. Başlıca zengin madenleri petrol, manganez, bakır, kurşun, kömür ve altındır. Manganez madenleri başlıca Güroistanda Qıaturide bulunuyor. Bu madenin mevcudu 100 milyon ton tahmin edilmektedir. Dünyanın diğer iki zengin Manganez madeninden biri Ukraynada Niko poldadır. Fakat mevcudu ancak 13 milyon tondur. İkinci maden Brezilyadadır, mevcudu 3 milyon tondur.

## Piyasa ve Borsa Haberleri

### Sabuncular Sütkostik bulmakta müşkülât çekiyorlar

İzmir — Sabun imalinde kullanılan süt kostikin piyasada mevcudu pek azalmıştır. Sabun imalatçıları süt kostik tedarik edemeyeceklerinden sabun imalatını dardurmuş gibidirler.

Öğrenildiğine göre İskenderunda geniş bir ihtiyacı karşılayacak miktarda süt kostik vardır ve bu mallar İzmir ihtiyacı için ayrılmıştır.

Bu malların getirilmesi için birkaç defa teşebbüs edil-

miş de vapur bulunamadığından bu malların İzmir'e gelmesi mümkün olamamıştır.

Diğer vesaitle getirildiği takdirde nakliye masrafı çok tutmaktadır. Bu da sabun fiyatlarının yükselmesine sebep olacaktır. Halbuki, Ticaret Vekâleti ne sabun ve ne de zeytinyağı fiyatlarının şimdiki seviyesini aşmaması için alâkadarlara emir vermiştir.

Alâkahlar vaziyeti tetkik etmektedirler. Bir taraftanda

## Türkiye Radyosu

ANKARA Radyosu  
Pazar — 9.8.1942

8.30 Program ve memleket saat ayarı  
8.32 Müzik: Hafif program pl.  
8.40 Ajans Haberleri  
3.55 Müzik Hafif parçalar ve marşlar (pl.)  
9.35 Evin saati  
12.30 Program ve Memleket saat ayarı  
12.33 Müzik: Oyun havaları  
12.45 Ajans Haberleri  
13.00 Müzik: Şarkı ve türküler  
14.30 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)  
18.00 Program ve Memleket saat ayarı  
18.03 Müzik: Radyo dans orkestrası (Nihad Esengün idaresinde)  
18.40 Müzik: Fasil heyeti  
19.30 Memleket Saat Ayarı ajans haberleri  
19.54 İstanbul at yarışlarının neticeleri  
19.55 Müzik: Mozarın Oda musikisi eserlerinden (Pl.)  
20.15 Konuşma (tutum vebakım)  
20.30 Müzik: karışık şarkılar  
21.00 Konuşma: (Ziraat saati)  
21.10 Temsil Kimgil ailesi  
21.30 Müzik: Tanınmış operalardan geçit programı pl.  
22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri, borsalar  
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

### Zayi mähür

Maaş tatbik mührümü kazaen zayi ettim. Yenisini alacağım dan eskisinin bükümü olmadığı ilân olunur.

Tarsus: Panzin çukuru köyünden Ahmed oğlu (1044) Veli Baş

### Okul talebelerine

Camla 6 adet vesika fotoğrafı 60 kuruştur.

Foto: Aziz Temizkan Ziyapaşa gazinosu (1028) 5-5 civarında No.16

### Satılık ev

Altı dört oda, üstü 3 oda mutbahi, aptesanesi, salonu olan, elektriği ve suyu bulunan kapıları ayrı bir ev satılıktır. Mahmudiye mahallesinde Cumhuriyet okulu arkasındadır. Taliplerin Kaymakam oğlu Gülhekin Hayriye müracaatları.

(1038) 3-4

### Harita, Plân, Makine ve inşaat Resimleri

Teçrübeli bir Ressam tarafından kroki üzerine ehven fiyatla Harita, Plân, Makine ve inşaat resimleri yapılır. İdarehanemize müracaat edilmektedir.

12 den 16 ya kadar müessesatta çalışabilir.

İskenderunda bulunan süt kostiklerin, vapurla hemen getirilmesi için tekrar teşebbüslerde bulunulmuştur.

## ilan

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Pazar caddesinin 300 metre karelik kısmı parke taş döşenmek suretile tamir edilecek ve taşlar belediye tarafından verilecektir.

Bu işin keşif bedeli 561 lira olduğundan taliplerin keşif bedelinin yüzde 7,5 nisbetinde teminat vesikalarile birlikte 14 8-942 cuma günü saat 11 de belediye dairesinde yapılacak açık eksiltmeye iştirak edilmek üzere encümene müracaat eylemeleri ilân olunur. (1018) 31-4-9-13

## ilan

### Askerî Satınalma komisyonundan;

Cinsi	Mikdarı Kilo	Muhammen	muvakkat	İhale günü
		bedeli Lira	teminat Lira	
Un	100000	3000	225	14 8-942

Mikdarı yazılı undan garnizon ihtiyacı için açık eksiltme ile ekmek pişirtirecektir. Taliplerin şartnameyi her gün şubeden öğrenmeleri belli gün ve saatte Askerlik şubesi satın alma komisyonuna teminatlarıyla birlikte müracaatları ilân olunur. [1025] 1-2-10-14

## ZİYA OK

### Manifatura ticarethanesi

#### VE Mobilya Satış Salonu

Kadınlar için her nevi ropluk, mantoluk yünlü ve ipeklî kumaşlar

Erkekler için yerli ve Avrupa Kumaşlarından hazır ve ısmarlama elbiselikler

### Son moda kadın ve erkek iskarpinleri

Baylar için hazır ve ısmarlama gömlek ve pijamalar

Fiatlar mutedildir. Birlik malları perakende yüzde on kârla satılır. Memurlara yüzde beşle satış yapılır.

(360) 7-10

Mersin: Gümrük meydanı

## T. İş. Bankası

### Küçük tasarruf hesapları

1942

#### İkramiyeye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin TARİHLERİNDE YAPILIR

#### 1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	= 2000.—	Lira
3 >	1000 >	= 3000.—	>
2 >	750 >	= 1500.—	>
3 >	500 >	= 1500.—	>
10 >	250 >	= 2500.—	>
40 >	100 >	= 4000.—	>
50 >	50 >	= 2500.—	>
200 >	25 >	= 5000.—	>
200 >	10 >	= 2000.—	>

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinizi de denemiş olursunuz. (1)